
РЕШЕНИЯ СОВЕТА
Ассоциации «Саморегулируемая региональная 
организация строителей Северного Кавказа»

21.02.2017 г. г. Ставрополь
11.00 -11.30 ул. Мира, 274, офис №5

Всего членов Совета Ассоциации: 15 человек. 
Приняли участие в голосовании - 9 членов Совета.

Кворум имеется.

Председательствует на заседании Совета председатель Совета Ассоциации 
«СРОС СК» Стаценко Николай Федорович, обязанности секретаря заседания 
Совета возложены на Борисова Кирилла Сергеевича.

Рассмотрев вопросы повестки дня, Совет Ассоциации
РЕШИЛ:

1. Принять в члены Ассоциации «СРОС СК»:
1). Индивидуального предпринимателя Магомедова Муртуза 

Магомедовича, Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 263605432140, ОГРН 
311265111600593) и выдать ему свидетельство о допуске к заявленным группам 
видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
2). Общество с ограниченной ответственностью «Дорсервис»,

Ставропольский край, г. Железноводск (ИНН 2627022455, ОГРН 1072647001382), 
перешедшее из Ассоциации строителей «Строительные ресурсы» г. Санкт- 
Петербург, и выдать ему после оплаты взноса в компенсационный фонд 
возмещения вреда свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ. 

Голосование: «за»,- единогласно.

2. Отказать в приеме в члены Ассоциации «СРОС СК» в связи с 
непредставлением в полном объеме необходимых документов ООО 
«СПЕЦСТРОЙМОНТАЖ», г. Ставрополь (ИНН 2634095599, ОГРН 
1162651054004).

Г олосование: «за» - единогласно.

3. Внести изменения в свидетельства о допуске следующих членов 
Ассоциации «СРОС СК»:

1). Общество с ограниченной ответственностью «Промстрой»,
Краснодарский край, г. Армавир (ИНН 2302042875, ОГРН 1022300633849) - 
взамен ранее выданного свидетельства № 0007.11-2009-2302042875-С-077 выдать 
свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Г олосование: «за» - единогласно.



2). Общество с ограниченной ответственностью «ТаСС»,
Ставропольский край, г. Георгиевск (ИНН 2625029550, ОГРН 1032600362024) - 
взамен ранее выданного свидетельства № 0089.06-2009-2625029550-С-077 выдать 
свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.

Председатель Совета Ассоциации «СРОС СК>: 

Секретарь заседания Совета

Н.Ф.Стаценко
> ^

Л
К.С.Борисов

2


